
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

   このたび、下記の項目につきまして、海外製造元による品質上の理由により試薬の

供給が一時停止されるとの連絡が試薬販売会社よりございました。

 　弊社といたしましては、やむを得ず検査受託を一時中止させていただきます。

   先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、弊社事情をご賢察の上、ご了承の程

お願い申し上げます。

　     　　実施日　　平成 25年 2月 25日（月） 受付分より　一時受託中止

　　   　　《検査一時受託中止項目》

０４４-７７７-３２５４（代）

Ⅰ型コラーゲン架橋N-テロペプチド
（血清NTx）

67

検査項目

2178

＊検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。

　　　株式会社 京浜予防医学研究所

　K M L   INFORMATION   25-03

＜　検査一時受託中止のお知らせ　＞

   　           敬具

記

項目コード
検査案内
記載頁


